按照《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》和《财政部关于进一

步做好预算信息公开工作的指导意见》等要求，根据省财政厅有关批复，现将2024年广东省科技

合作研究促进中心部门国有资本经营预算公开如下：

一、2024 年省级国有资本经营预算收入（详见下表）

序号 企业名称 主管部门

收缴比例％ 人大审议批准的批复数（万元）

预算科目 备注
利润

股利

股息
合计 利润收入

股利股

息收入

其他

收入

收入合计 592 592 0 0

1

广东科展国际

展览有限公司

（广东国际科

技贸易展览公

司）

广东省科技

合作研究促

进中心

30 592 592 0 0

103060198其他

国有资本经营预

算企业利润收入

二、2024年省级国有资本经营预算支出：无。